

Hamich ApS

Ved Kæret 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 28 32 66 96

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016

Mikael Ørum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Hamich ApS
Ved Kæret 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 32 66 96
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Mikael Ørum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktiviteter omfatter bl.a. investeringer i biotekselskaber såvel direkte som via associeret virksomhed.

Indregning af investeringer mv. heri er behæftet med usikkerhed. Selskabets ledelse anser værdien af selskabets investeringer som forsvarlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 50.056.

Egenkapitalen udgør kr. 5.109.267.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------|----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 879.517 | 866.837 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-828.894</u> | <u>-695.017</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG..... | | 50.623 | 171.820 |
| Afskrivninger | 2 | <u>-27.205</u> | <u>-13.887</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 23.418 | 157.933 |
| Resultat fra datter- og associerede selskaber | 3 | 123.920 | 425.569 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 25.085 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-104.287</u> | <u>-73.956</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 43.051 | 534.631 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>7.005</u> | <u>-31.301</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>50.056</u></u> | <u><u>503.330</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 71.614 | 425.569 |
| Overført resultat | | <u>-122.758</u> | <u>-22.039</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>50.056</u></u> | <u><u>503.330</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-16 | 30/06-15 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | 2 | 248.233 | 257.556 |
| Indretning af lejede lokaler | 2 | <u>31.200</u> | <u>35.100</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>279.433</u> | <u>292.656</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 3 | 1.466.912 | 1.395.298 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>4.002.322</u> | <u>3.958.185</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>5.469.234</u> | <u>5.353.483</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>5.748.667</u> | <u>5.646.139</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1.100.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 546.086 | 406.801 |
| Andre tilgodehavender | | 19.946 | 24.014 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>3.320</u> | <u>5.225</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>569.352</u> | <u>1.536.040</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>33.313</u> | <u>33.141</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>602.665</u> | <u>1.569.181</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>6.351.332</u> | <u>7.215.320</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-16 | 30/06-15 |
|--|----------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 3.591.426 | 3.666.813 |
| Nettoposkrivning efter den indre værdis metode | | 997.182 | 925.568 |
| Overført overskud | | 294.459 | 417.217 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6 | 5.109.267 | 5.234.398 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 1.591 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 1.591 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gæld tilknyttede virksomheder | | 1.111.998 | 1.694.392 |
| Selskabsskat | | 105.224 | 220.528 |
| Anden gæld | | 23.252 | 66.002 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.240.474 | 1.980.922 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 1.240.474 | 1.980.922 |
| PASSIVER I ALT | | 6.351.332 | 7.215.320 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleomkostninger | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager..... | 823.843 | 690.320 |
| Omkostninger til social sikring..... | <u>5.051</u> | <u>4.697</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u><u>828.894</u></u> | <u><u>695.017</u></u> |
| | | |
| 2 Anlægsoversigt | | Drifts- |
| | Indr. af | materiel og |
| Materielle anlægsaktiver | lejede lok. | inventar |
| Kostpris 1. juli 2015..... | 39.000 | 267.543 |
| Tilgang | 0 | 13.982 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2016..... | <u>39.000</u> | <u>281.525</u> |
| Afskrivninger 1. juli 2015..... | 3.900 | 9.987 |
| Årets afskrivninger | <u>3.900</u> | <u>23.305</u> |
| Afskrivninger 30. juni 2016..... | <u>7.800</u> | <u>33.292</u> |
| Regnskæmsig værdi pr. 30. juni 2016..... | <u><u>31.200</u></u> | <u><u>248.233</u></u> |
| | | |
| Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel og inventar | 23.305 | 9.987 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>3.900</u> | <u>3.900</u> |
| Afskrivninger i alt | <u><u>27.205</u></u> | <u><u>13.887</u></u> |

Noter

| | Datter virksomhed | Ass. virksomhed |
|--|------------------------------|----------------------------|
| 3 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 469.730 | 291.372 |
| Tilgang | 0 | 119.524 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2016..... | <u>469.730</u> | <u>410.896</u> |
| Opskrivning 1. juli 2015..... | 925.568 | 3.666.813 |
| Resultat..... | 123.920 | 0 |
| Udlodninger..... | -52.306 | 0 |
| Øvrige værdireguleringer..... | <u>0</u> | <u>-75.387</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2016..... | <u>997.182</u> | <u>3.591.426</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016..... | <u><u>1.466.912</u></u> | <u><u>4.002.322</u></u> |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|-----------------------------------|----------|-----------|----------------|-------------|
| Ventac A/S | Danmark | 100% | 78.123 | 597.067 |
| Acri Invest II ApS*..... | Danmark | 100% | 45.797 | 888.789 |
| Ventac Holding (Cypern) LTD. | Cypern | 22,46% | - | - |

*Senest aflagte årsrapport pr. 31. december 2015

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 97.880 renter til tilknyttede virksomheder.

5 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 12.320 | 89.676 |
| Skat af årets resultat, sambeskatning..... | -30.162 | -61.406 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 9.246 | 3.031 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>1.591</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>-7.005</u></u> | <u><u>31.301</u></u> |

Noter

| 6 Egenkapital | 01/07-15 | Bevægelser i året | Forslag til årets resultatford. | 30/06-16 |
|--|------------------|------------------------------|--|------------------|
| Anpartskapital..... | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 3.666.813 | -75.387 | - | 3.591.426 |
| Nettoopskriv. efter den indre værdis metode | 925.568 | - | 71.614 | 997.182 |
| Overført resultat..... | 417.217 | - | -122.758 | 294.459 |
| Henlagt udbytte | 99.800 | -99.800 | 101.200 | 101.200 |
| I alt | <u>5.234.398</u> | <u>-175.187</u> | <u>50.056</u> | <u>5.109.267</u> |

Ændring af regnskabspraksis indvirkning primo

| | Egenkapital ifølge årsrapport | Ændring af regnskabs- praksis | Egenkapital ultimo korrigeret |
|---|--|--|--|
| Anpartskapital | 125.000 | - | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 0 | 3.666.813 | 3.666.813 |
| Nettoopskriv. efter den indre værdis metode | 925.568 | 0 | 925.568 |
| Overført resultat..... | 417.217 | 0 | 417.217 |
| Henlagt udbytte | 99.800 | 0 | 99.800 |
| I alt | <u>1.567.585</u> | <u>3.666.813</u> | <u>5.234.398</u> |

| | 30/06-16 | 30/06-15 |
|--|-----------------|-----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65. t.kr. Leasingkontrakterne har en resttid på 10 måneder og en samlet restleasing på 54 t.kr samt pligt til at anvise en køber til en minimumspris på 319 t.kr. inkl. moms.